
主将挨拶

男子ソフトテニス部主将の田川と申します。私た

ちは関東学生リーグでの昇格を目標として練習

に取り組んでいます。少人数ではありますが、部

員一人ひとりが個性豊かで非常に活気のある

部活動となつております。OBの 皆様や監督、そ

して支援して下さる全ての方々への感謝を忘れ

ずに、これからも精進して参ります。今後とも応

援をよろしくお願いします。

男子ソフトテニス部主将  田川 寛太

0ネットを挟んでラケントでボ~ルを打ち合うスポーツ

関東学生ソフトテニス連盟 9部

|‐ ■ |||||||     ■ ■ |||‐     | ‐|||||||||   
‐

関東学生ソフトテニス連盟主催の春季秋季リーク戦での優勝を目的とする。

(4月 )首都学生ソフトテニス春季リーグ

〈5月

'関

東学生ソフトテニス春季リーグ

(7月 )上南戦  8月 1秦野合宿

(9月 〉OB合宿、首都、関東学生ソフトテニス秋季リーク

110月 )新進大会 ‐11月
'大

学対抗戦

112月〉部旅行  3月
'OB合
宿

※昨今のコロナウイルスの1青勢により、宿,自行事は全て中止している

0真田堀バレーコート

[水 木]1500～ 17:00
[土 日]9:00～ 16:00

44 ]IEN'S SOFT TENNIS

―


